[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    26 мая 2023 года

	                        № 60/296

г. Грязовец

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 410 – 423, 427 – 430, 432 – 449

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Грязовецкого муниципального округа от 26 мая 2023 года № 60/295 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 410 – 423, 427 – 430, 432 – 449 на территории Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Грязовецкого муниципального округа                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 410 – 423, 427 – 430, 432 – 449 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению.

2.  Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий 9 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Вологодской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Грязовецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального округа

	            Е.А. Кудринская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального округа

	           А.Л. Кулаков

Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

Грязовецкого муниципального округа
от 26 мая 2023 года № 60/ 296

Список
председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 410 – 423, 427 – 430, 432 – 449
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия №
	ФИО председателя

	1
	410
	Брилина Татьяна Владимировна

	2
	411
	Гурина Эльвира Васильевна

	3
	412
	Холодилова Надежда Александровна

	4
	413
	Фурман Ольга Владимировна

	5
	414
	Ермолаева Елена Владимировна

	6
	415
	Головчак Наталья Николаевна

	7
	416
	Бобыкина Жанна Леонидовна

	8
	417
	Суркова Светлана Алексеевна

	9
	418
	Бараева Ирина Леонидовна

	10
	419
	Стахеева Людмила Валентиновна

	11
	420
	Калинникова Елена Алексеевна

	12
	421
	Морозова Ольга Васильевна

	13
	422
	Говорова Галина Александровна

	14
	423
	Бархатова Марина Александровна

	15
	427
	Кулакова Лидия Валентиновна

	16
	428
	Дудина Нина Алексеевна

	17
	429
	Аронова Светлана Леонидовна

	18
	430
	Плеханова Наталия Александровна

	19
	432
	Водополова Наталья Александровна

	20
	433
	Доронина Анна Станиславовна

	21
	434
	Заикина Надежда Павловна

	22
	435
	Морозова Елена Николаевна

	23
	436
	Блинова Татьяна Александровна

	24
	437
	Белова Светлана Валентиновна

	25
	438
	Перевозчикова Анна Николаевна

	26
	439
	Малеева Ольга Павловна

	27
	440
	Салтыкова Лариса Леонидовна

	28
	441
	Кабакова Нина Леонидовна

	29
	442
	Лапина Екатерина Михайловна

	30
	443
	Ермолина Апполинария Ивановна

	31
	444
	Шипицина Ирина Леонидовна

	32
	445
	Ломтева Наталья Алексеевна

	33
	446
	Потёмкина Екатерина Леонидовна

	34
	447
	Соколов Алексей Валентинович

	35
	448
	Шарапова Наталья Николаевна

	36
	449
	Сосина Ольга Сергеевна